

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

รายการประมาณการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอ. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาด 0.58 x 0.60 ม.

ประเภท งานสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบริบาลภูมิเขตต์ ชุมชนหัวคู หมู่ที่ 1

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30 มกราคม 2561

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | | | | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | 367,640.31 | 1.3248 | 487,049.88 | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| 5 | ประเภทงานอื่นๆ | | | | |
| | เงื่อนใจ | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย | 0.00% | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก | 0.00% | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ | 6.00% | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) | 7.00% | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 487,049.88 | |
| | ขอเบิกเพียง | คิดเป็นเงินทั้งหมดของโครงการ | | 487,000.00 | |
| | ตัวอักษร | สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางและกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะสิ่งก่อสร้าง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลบ้านฝ้อเลขที่ ๔๕ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๙ มกราคม ๒๕๖๑

(นายเสกสรรค์ ทิพนทร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายนพพล ดวงเทียน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อนุมัติ

(นายเมษิณ ทงทิพย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(นายสมพงษ์ กล้าหาญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายอำนาจ อุดมเจริญไมตรี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านฝ้อ

แบบประมาณการ

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1.

รายการประมาณการ ก่อสร้างระบบน้ำ คอร. รูปตัวยูพร้อมฝาปิด ขนาด 0.58 x 0.60 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบริเวณภูมิเขตต์ ชุมชนหัวคู หมู่ที่ 1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี

รวมความยาว 178.00ม.

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลบ้านฝ้อกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่

19 มกราคม 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่า วัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------------------|-------------------------------------------------|-----------|-------|------------------|----------------|------------------|----------------|---------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | หน่วยละ (บาท) | จำนวน (บาท) | หน่วยละ (บาท) | จำนวน (บาท) | | |
| 1 | ค่าก่อสร้างระบบน้ำ | 178.00 | | | | | | | |
| 1.1 | ค่าวางระบบน้ำ คอร.+ค่าขนส่ง | 178.00 | ม. | 820.00 | 145,960.00 | 200.00 | 35,600.00 | 181,560.00 | |
| 2 | ค่าฝาปิด คอร.+ค่าขนส่ง | 712.00 | ฝา | 205.00 | 145,960.00 | 5.00 | 3,560.00 | 149,520.00 | |
| 3 | ค่าชุด | 178.00 | ม. | - | - | 120.00 | 21,360.00 | 21,360.00 | |
| 4 | ค่าทรายปรับพื้น หนา 0.05 ม. | 5.34 | ลบ.ม. | 420.00 | 2,242.80 | 64.00 | 341.76 | 2,584.56 | |
| 5 | ค่าคอนกรีตหนา 1: 3: 5 หนา 0.05 ม. | 5.34 | ลบ.ม. | 1,650.00 | 8,811.00 | 200.00 | 1,068.00 | 9,879.00 | |
| 6 | ค่าคอนกรีตเชื่อมถนนกับรางระบบน้ำ (0.05x0.15 ม.) | 1.34 | ลบ.ม. | 1,850.00 | 2,469.75 | 200.00 | 267.00 | 2,736.75 | |
| รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 367,640.31 | |

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คอร. รูปตัวยู ถนนบริบาลภูมิเขตต์ (ทางไปวิทยาลัยการอาชีพทั้ง 2 ด้าน) บ้านหัวคู หมู่ 1 ตำบลบ้านฝ้อ อำเภอบ้านฝ้อ จังหวัดอุดรธานี
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านฝ้อ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 487,000 บาท

3. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอร. รูปตัวยู ขนาด 0.58 x 0.60 เมตร ยาว 178.00 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มกราคม 2561 เป็นเงิน 487,000 - บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนพดล ดวงเทียน ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง ประธานกรรมการ

6.2 นายเผด็จ ทองทิพย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ

6.3 นายเสกสรรศักดิ์ ทิพนเตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

6.4

6.5